
POLSKA: WOZY STRAŻACKIE
DOSTAWA NOWEGO ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO Z 
NAPĘDEM 4X4 DLA OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W KRZESKU - KRÓLOWA NIWA Z 
WYPOSAŻENIEM

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Zbuczyn
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Krzesku - Królowa Niwa z wyposażeniem
Opis: Dostawy nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Krzesku - Królowa Niwa z wyposażeniem.
Identyfikator procedury: 02c0da4c-2286-4bec-8ec9-34924db3005a
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania wyklucza się Wykonawców, w stosunku 
do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w: 1.1. Art. 108 ust. 1 UPZP. 1.2. Art. 109 ust. 1 pkt. 
1) UPZP, tj. naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3) UPZP, chyba że Wykonawca odpowiednio 
przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 
terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności. 1.3. 
Art. 109 ust. 1 pkt. 4) UPZP, tj. w stosunku, do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami 
zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona 
albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury. Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tekst 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/7

https://ted.europa.eu/TED


jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 507), zwaną dalej „Ustawą”. Na podstawie Ustawy z Postępowania wyklucza się: 
1.4.1. Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu nr 765/2006 i rozporządzeniu nr 
269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3) Ustawy; 1.4.2. Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 
ustawy z dnia 01.03.2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1124 zm.), jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24.02.2022 r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3) Ustawy; 1.4.3. Wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 
1 pkt 37) ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 120 zm), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę 
lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24.02.2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3) Ustawy; 1.5. Art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31.07.2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE.L 2014 Nr 229, str. 1 zm.). 2. Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1), 2) i 5) UPZP lub art. 109 ust. 1 pkt 4) 
UPZP, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie następujące przesłanki: 2.1. Naprawił lub zobowiązał się 
do naprawienia szkody wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem, w 
tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne. 2.2. Wyczerpująco wyjaśnił fakty i okoliczności związane z przestępstwem, 
wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem oraz spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie 
współpracując odpowiednio z właściwymi organami, w tym organami ścigania, lub Zamawiającym. 2.3. Podjął 
konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom, 
wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności: 2.3.1. Zerwał wszelkie powiązania z osobami 
lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe postępowanie Wykonawcy; 2.3.2. Zreorganizował personel; 
2.3.3. Wdrożył system sprawozdawczości i kontroli; 2.3.4. Utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania 
przestrzegania przepisów, wewnętrznych regulacji lub standardów; 2.3.5. Wprowadził wewnętrzne regulacje 
dotyczące odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów, wewnętrznych regulacji lub standardów 
[art. 110 ust. 2 UPZP]. 3. Wykluczenie Wykonawcy z Postępowania następuje zgodnie z art. 111 UPZP. 4. Jeżeli 
Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby Zamawiający zbada, czy nie 
zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem Wykonawcy [art. 119 
UPZP]. 5. W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia Zamawiający zbada, czy nie 
zachodzą podstawy wykluczenia wobec każdego z tych Wykonawców.

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Krzesku - Królowa Niwa z wyposażeniem.
Opis: Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Krzesku - Królowa Niwa z wyposażeniem.
Wewnętrzny identyfikator: IN.271.36.2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Ilość: 1 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 200 Dzień

https://ted.europa.eu/TED Page 2/7

https://ted.europa.eu/TED


5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza
Więcej informacji na temat funduszy UE: Działanie 2.4: "Dostosowanie do zmian klimatu" programu Fundusze 
Europejskie dla Mazowsza 2021-2027

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą - 90 dni od dnia otwarcia ofert, tj. do dnia 04.01.2025. Wykonawcy 
mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika 
do reprezentowania ich w Postępowaniu albo do reprezentowania w Postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego [art. 58 ust. 1 i 2 UPZP]. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty. W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia każdy z Wykonawców składa: 2.1. Oświadczenie, 
o którym mowa w pkt VIII.1. SWZ i pkt VIII.2. SWZ. 2.2. Oświadczenie, o którym mowa w pkt VIII.6. SWZ. Warunek 
o którym mowa w pkt VI.2.4. SWZ będzie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia publicznego wykaże się w całości posiadanym doświadczeniem i będzie brał czynny 
udział w realizacji zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza uczestniczenia któregokolwiek z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielnie zamówienia w więcej niż jednej grupie Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia. Niedopuszczalnym jest również złożenie przez któregokolwiek z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielnie zamówienia, równocześnie oferty indywidualnej oraz w ramach grupy Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Wspólnicy spółki cywilnej są traktowani jak Wykonawcy 
składający ofertę wspólną. Jeżeli została wybrana oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, Zamawiający zażąda przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego kopii umowy 
regulującej współpracę tych Wykonawców [art. 59 UPZP].

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykazać, że w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie 
zamówienia w Postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, 
wykonali minimum 1 zamówienie polegające na dostawie średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z 
napędem 4x4 wraz ze sprzętem ratowniczo – gaśniczym o wartości nie mniejszej niż 1500000,00.
Opis: W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w Postępowaniu należy przedstawić wykazu dostaw 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich 3 (trzech) lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, 
oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a 
jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 (trzech) 
miesięcy przed terminem składania oferty zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik Nr 4 do SWZ.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty brutto

https://ted.europa.eu/TED Page 3/7

https://ted.europa.eu/TED


Opis: 60%
Kryterium:

Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady
Opis: 40%

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl
Kanał komunikacji ad hoc:

Nazwa: Portal e-zamówienia
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 
15 000,00 zł słownie: piętnaście tysięcy złotych. 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i 
utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w 
art. 98 ust. 1 pkt 2) i 3) oraz ust. 2 UPZP [art. 97 ust. 5 UPZP]. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: 3.1. Pieniądzu. 3.2. Gwarancja ubezpieczeniowa. 3.3. Gwarancjach bankowa [art. 97 
ust. 7 UPZP]. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego, 
w Międzygminnym Banku Spółdzielczym w Zbuczynie Nr 09 9198 0003 0000 0101 2000 0004 z dopiskiem 
„Wadium w postępowaniu Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzesku - Królowa Niwa z wyposażeniem”. Za termin wniesienia wadium 
w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. Do oferty należy dołączyć 
kopię dowodu wpłaty wadium. 6. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji, o których mowa w pkt 
XIV.3.2. - 3.4. SWZ musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej i spełniać co 
najmniej poniższe wymagania: 6.1. Musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę 
wadium przez Wykonawcę określone w UPZP. 6.2. Z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie 
gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium. 6.3. Powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze 
żądanie. 6.4. Termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą 
(z zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert). 6.5. W treści poręczenia lub 
gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania. 6.6. Beneficjentem poręczenia 
lub gwarancji jest Gmina Zbuczyn. 6.7. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (art. 58 UPZP), Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. 
zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia (konsorcjum). 7. Oferta Wykonawcy, który nie wniósł wadium, lub wniósł wadium w sposób 
nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o 
zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3) UPZP zostanie odrzucona [art. 226 ust. 1 pkt 14) 
UPZP]. 8. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 UPZP.
Termin składania ofert: 07/10/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://ted.europa.eu/TED Page 4/7

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED


Data otwarcia: 07/10/2024 10:10 +02:00
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy stanowiącym załącznik do SWZ.

Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w tej części SWZ przysługują Wykonawcy 
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów UPZP [art. 505 ust. 1 UPZP]. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15) UPZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców [art. 505 ust. 2 UPZP]. 3. Odwołanie przysługuje na: 3.1. Niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 
3.2. Zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej [art. 514 ust. 1 UPZP]. 5. 
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej 
albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu [art. 514 ust. 2 UPZP]. 
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 (dziesięć) dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej [art. 515 ust. 2 pkt 1) UPZP]. 7. 
Odwołanie wnosi się w terminie: 7.1. 10 (dziesięciu) dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; 7.2. 15 (piętnastu) dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt XXIII.7.1. SWZ 
[art. 515 ust. 1 pkt 1) UPZP]. 8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt XXIII.6. i XXIII. 7. SWZ wnosi 
się w terminie 10 (dziesięciu) dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia [art. 515 ust. 3 pkt 1) UPZP]. 9. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w 
art. 519 ust. 1 UPZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu [art. 579 
ust. 1 UPZP].. 10. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy 
z dnia 17.11.1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1550 zm.) o apelacji, jeżeli 
przepisy UPZP nie stanowią inaczej. 11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień 
publicznych [art. 580 ust. 1 UPZP]. 12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
terminie 14 (czternastu) dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 UPZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. 
Prawo pocztowe (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1640 zm.) albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, 
o którym mowa w art. 2 pkt 1) ustawy z dnia 18.11.2020 r. o doręczeniach elektronicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
285 zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem. jest równoznaczne z jej wniesieniem [art. 580 ust. 2 UPZP]. 13. 
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień 
publicznych w terminie 7 (siedmiu) dni od dnia jej otrzymania [art. 580 ust. 3 UPZP].

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów

https://ted.europa.eu/TED Page 5/7

https://ezamowienia.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED


Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Gmina Zbuczyn
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Zbuczyn
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Zbuczyn

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Zbuczyn
Numer rejestracyjny: 8212392687
Departament: Urząd Gminy Zbuczyn
Adres pocztowy: Jana Pawła II 1  
Miejscowość: Zbuczyn
Kod pocztowy: 08-106
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Zbuczyn
E-mail: ug@zbuczyn.pl
Telefon: 256416390
Adres strony internetowej: https://ezamowienia.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

https://ted.europa.eu/TED Page 6/7

mailto:ug@zbuczyn.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://ted.europa.eu/TED


11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9b93cbc9-8b02-41fc-a5c5-ed5fe7acae91 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/08/2024 12:45 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 7/7

https://ted.europa.eu/TED

